Département de la Nature et des Foréts (z% Wallonie
Cantonnement de Malmedy m\‘}?') enVironnement

SPW

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg
Jeudi 12 octobre 2023 2 11:00

Vente du Cantonnement de Malmedy

Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 a 4950 WAIMES

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Waimes Cne

| %
UJAIMES

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le lundi 30 octobre.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 5 lots

2 889,823 m? de résineux

Propriétés

Lots 380 a 384 Waimes Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Avenue Mon-Bijou, 8, 4960 MALMEDY
080/79.90.40 - cantonnement.nature.forets.malmedy@spw.wallonie.be



£

Département de la Nature et des Foréts é% Wallonle

~3% environnement
SPW

RW/823/2023/3542/9985/380

Lot 380

C.149-150 : + 272 épicéa de catégorie de circonférence 15 D.149-150 : +272 Holz mit Umfang 15 C.225 : + 58 épicéa de
catégorie de circonférence 15 D.225 : + 58 Holz mit Umfang 15 C.345 et 345 : + 39 épicéa de catégorie de circonférence
15 D.345 und 345 : + 39 Holz mit Umfang 15 Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES /
SONDERKLAUSELN : C./D.226.2.28 : Préter attention a la conservation des
divers feuillus et a la zone humide. C.226 : Ne pas détériorer les infrastructures du parcours VITA. C.226.2.28 : auf die

Erhaltung der verschiedenen Laubbdume und des Feuchtgebiets ist zu achten. C.226 : die Infrastruktur des VITA-
Parcours darf nicht beschadigt werden. Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :

Dégats d'écorcement : C./D.149.1 : +/- 45% des
grumes/der Stamme C./D.150.2 : +/- 20% des grumes/der Stamme C./D.175.1 : +/- 31% des grumes/der Stamme
C./D.226.3 : 0 a 5% des grumes/der Stamme C./D.345 + 346 : +/- 20% des grumes/der Stamme Bris de cime/Wipfelbruch
: C./D.226.2.6 : +/- 10% des grumes/der Stdmme C./D.226.2.7 : +/- 13% des grumes/der Stamme
C./D.225.2.3 : +/- 5% des grumes/der Stdmme C./D.175.1 : +/- 5% des grumes/der Stdmme Pourriture de c?ur
/Stockfaule : C./D. 225 et 226 : 0 a 7% du volume/des Volumens C./D. 175.1:5a15 % du
volume/des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhohe.

Nombre d'arbres total 3786 -
Volume grumes 469,917 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 469,917 m?3
Cube moyen 124  dmsd
Circonférence moyenne 40911  cm
Surface de coupe 9,774 | ha
Contact LEMAIRE Kevin, 0495/82 51 60 @ -
Triage Triage D'ovifat (F) | --
Propriétaire Waimes Cne = -
Lieu(x)-dit(s) ADF LEMAIRE Kévin 0495/825 160 (C.175-225-226) et ADF MACKELS Didier = -

0473/597 030 (C.148-149-150) ,, MONTI, SOL MONTI, TROUPA, CLEFAY, ROND

BOIS

Vente Vente du Cantonnement de Malmedy = -

Jeudi 12 octobre 2023 a 11:00
Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 a 4950 WAIMES

TVA 2% -



Certification PEFC Oui -

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa
Amélioration Définitive Définitive Amélioration
Normal Bordure Normal Bordure
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 945 - - 5
35 843 - - 3
53,912 0,237
45 493 1 - -
55 267 3 1 1
100,341 0,867 0,260 0,180
65 124 6 ; 2
36,537 2,112 0,534
75 68 8 1 -
85 26 10 1 1
46,205 10,222 1,213 0,483
95 9 12 3 1
105 5 11 1 -
115 1 7 1 1
13,329 28,921 4,982 1,889
125 - 9 1 -
135 - 10 - -
145 - 7 - -
42,659 1,535
155 - 6 - -
165 - 7 - -
175 - 2 - -
35,824
185 - 2 - -
195 - 2 - -
12,954
215 - 1 - -
235 - 1 - -
8,933

Total grumes 250,324 142,492

Houppiers/Taillis - - - R



Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
223

282

232

95

30

875

Vol.(m3)

15,868

37,226

7,237

5,123

65,454

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,100
1

0,234
2 0,334



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/823/2023/3542/9985/381

Lot 381

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :

Dégats d?écorcement/Schélschaden : +/- 44 % des grumes/der

Stdmme Bris de cime/Wipfelbruch : +/- 7 % des grumes/der Stdmme Calcul du volume par hauteur dominante /
Volumenberechnung nach Oberhohe.

Nombre d'arbres total 442 | -
Volume grumes 653,427 m3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 653,427 m?3
Cube moyen 1478 dm3
Circonférence moyenne 123,122 cm
Surface de coupe 11,564  ha
Contact MACKELS Didier, 0473597030 | -
Triage Triage De Sourbrodt (F) | -
Propriétaire Waimes Che | -
Lieu(x)-dit(s) TROUPA | -
Vente Vente du Cantonnement de Malmedy = -

Jeudi 12 octobre 2023 a 11:00
Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 a 4950 WAIMES

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -



Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,240
65 1 -
0,352

75 9 -

85 16 1
14,652 0,618

95 27 -

105 7 -

115 70 1
189,658 1,162

125 81 1

135 57 -

145 40 1
299,930 3,233

155 31 2

165 16 4

175 3 2
121,545 19,050

185 - 1
2,987
Total grumes 429 626,377 13 27,050

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/823/2023/3542/9985/382

Lot 382

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :

Dégats d?écorcement/Schélschaden : +/- 22 % des grumes/der

Stamme Bris de cime/Wipfelbruch : +/- 25 % des grumes/der Stdmme Calcul du volume par hauteur dominante /
Volumenberechnung nach Oberhohe.

Nombre d'arbres total 382 | -
Volume grumes 733,704 m3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 733,704 | m3
Cube moyen 1921  dmd
Circonférence moyenne 138,037  cm
Surface de coupe 13,467 ha
Contact MACKELS Didier, 0473597030 | -
Triage Triage De Sourbrodt (F) | -
Propriétaire Waimes Che | -
Lieu(x)-dit(s) TROUPA | -
Vente Vente du Cantonnement de Malmedy = -

Jeudi 12 octobre 2023 a 11:00
Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 a 4950 WAIMES

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -



Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

85 7 1
6,916 0,635

95 12 -

105 24 1

115 43 1
91,913 2,187

125 53 1

135 42 -

145 48 1
255,925 3,325

155 71 1

165 47 1

175 14 3
335,051 12,923

185 3 -

195 3 -

21,087

205 - 1
3,742
Total grumes 371 710,892 11 22,812

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/823/2023/3542/9985/383

Lot 383

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de c?ur
/Stockfaule : 3 % du volume/des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach
Oberhohe.

Nombre d'arbres total 1907 -
Volume grumes 578,074 m3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 578,074 m?
Cube moyen 303  dm?
Circonférence moyenne 58,120 cm
Surface de coupe 17,493 ha
Contact CUIJVERS Yvan, 0479/88 6273 | -
Triage Triage De Waimes (F) | -
Propriétaire Waimes Che | -
Lieu(x)-dit(s) BUCHSHAYE, CHIVREMONT = -
Vente Vente du Cantonnement de Malmedy = -

Jeudi 12 octobre 2023 a 11:00
Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 a 4950 WAIMES

TVA 20

Certification PEFC Oui = -



Epicéa Epicéa Méléze d'Europe

Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 262 - -
16,956
45 522 - -
55 457 - -
164,041
65 259 - -
82,338
75 144 3 -
85 75 1 2
114,611 2,031 1,480
95 61 1 8
105 34 2 7
115 11 - 14
100,449 2,600 34,438
125 2 - 7
135 - - 9
145 - - 8
2,992 45,124
155 - - 2
165 - - 1
7,608
185 - - 1
3,406

Total grumes

Houppiers/Taillis - - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘{;ﬁ Wallonie

RW/823/2023/3542/9985/384

Lot 384

7T

z

SPW

? environnement

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de c?ur

/Stockfaule : 3 % du volume/des Volumens Pente forte non accessible avec engins/ Nicht befahrbarer Hang : 20 % du

volume/des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhohe.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

848

454,701

0,000

454,701

536

79,646

11,053

CUIJVERS Yvan, 0479/88 62 73
Triage De Waimes (F)
Waimes Cne

AIR AYE

Vente du Cantonnement de Malmedy
Jeudi 12 octobre 2023 a 11:00
Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 a 4950 WAIMES

2%

Oui

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha



Méléze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

45 -
55 2
0,418
65 1
0,300
75 3
85 17
10,104
95 47
105 72
115 50
134,122
125 42
135 24
145 11
92,722
155 6
165 4
175 1
19,321
Total grumes 280 256,987

Houppiers/Taillis -

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,570

74
102

34,487
94

32,723
67
33

53,187
13
2
3

16,283
410 138,250

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,140
20
34
10,180
37
11,988
34
16
24,456
10
1
2
10,905
1
1,474
157 59,143

Douglas

Amélioration

Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

0,321

0,321



