

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Jeudi 12 octobre 2023 à 11:00

Vente communale de Waimes

Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 à 4950 WAIMES

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Waimes Cne



Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme de publicité le lundi 30 octobre.

Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 5 lots

2 889,823 m³ de résineux

Propriétés

Lots 380 à 384	Waimes Cne	X	
		./ \	



Lot 380

C. 149-150 : + 272 epicea de categorie de cir	conference 15 D.149-150: +2/2 Ho	iz mit Umrang 15 C.225 : + 58 epicea de
catégorie de circonférence 15 D.225 : + 58 H	Holz mit Umfang 15 C.345 et 345 : +	39 épicéa de catégorie de circonférence
15 D.345 und 345 : + 39 Holz mit Umfang 15	5 Mode de vente 1 Verkaufsverfahre	n 1 CLAUSES PARTICULIERES /
SONDERKLAUSELN :	C./D.226.2.2	8 : Prêter attention à la conservation des
divers feuillus et à la zone humide. C.226 : N	le pas détériorer les infrastructures	du parcours VITA. C.226.2.28 : auf die
Erhaltung der verschiedenen Laubbäume un	nd des Feuchtgebiets ist zu achten. 0	C.226 : die Infrastruktur des VITA-
Parcours darf nicht beschädigt werden. Info	ormations sans engagement / Unver	bindliche Angaben :
	Dégâts d'écorcement :	C./D.149.1 : +/- 45% des
grumes/der Stämme C./D.150.2 : +/- 20% de	es grumes/der Stämme C./D.175.1 :	+/- 31% des grumes/der Stämme
C./D.226.3 : 0 à 5% des grumes/der Stämme	e C./D.345 + 346 : +/- 20% des grum	es/der Stämme Bris de cîme/Wipfelbruch
: C./D.226.2.6 : +/- 10 ^o	% des grumes/der Stämme C./D.226	5.2.7 : +/- 13% des grumes/der Stämme
C./D.225.2.3 : +/- 5% des grumes/der Stämr	me C./D.175.1 : +/- 5% des grumes/c	ler Stämme Pourriture de c?ur
/Stockfäule : C./	D. 225 et 226 : 0 à 7% du volume/de	s Volumens C./D. 175.1 : 5 à 15 % du
volume/des Volumens Calcul du volume pa	r hauteur dominante / Volumenbere	chnung nach Oberhöhe.

Nombre d'arbres total	3 786	
Volume grumes	469,917	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	469,917	m³
Cube moyen	124	dm³
Circonférence moyenne	40,911	cm
Surface de coupe	9,774	ha
Contact	LEMAIRE Kevin, 0479/886276	_
Triage	Triage D'ovifat (F)	_
Propriétaire	Waimes Cne	_
Lieu(x)-dit(s)	ADF LEMAIRE Kévin 0495/825 160 (C.175-225-226) et ADF MACKELS Didier 0473/597 030 (C.148-149-150) , , MONTI, SOL MONTI, TROUPA, CLEFAY, ROND BOIS	_
Vente	Vente communale de Waimes Jeudi 12 octobre 2023 à 11:00 Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 à 4950 WAIMES	-
TVA	2 %	

Certification PEFC Oui -	-	
--------------------------	---	--

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	945		-		-		5	
35	843		-		-		3	
		53,912						0,237
45	493		1		-		-	
55	267		3		1		1	
		100,341		0,867		0,260		0,180
65	124		6		-		2	
		36,537		2,112				0,534
75	68		8		1		-	
85	26		10		1		1	
		46,205		10,222		1,213		0,483
95	9		12		3		1	
105	5		11		1		-	
115	1		7		1		1	
		13,329		28,921		4,982		1,889
125	-		9		1		-	
135	-		10		-		-	
145	-		7		-		-	
				42,659		1,535		
155	-		6		-		-	
165	-		7		-		-	
175	-		2		-		-	
				35,824				
185	-		2		-		-	
195	-		2		-		-	
				12,954				
215	-		1		-		-	
235	-		1		-		-	
				8,933				
Total grumes	2 781	250,324	105	142,492	9	7,990	14	3,323
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	223	-
35	282	-
	15,868	
45	232	1
55	95	-
	37,226	0,100
65	30	1
	7,237	0,234
75	9	-
85	4	-
	5,123	
Total grumes	875 65,454	2 0,334
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 381

Node de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :
Dégâts d?écorcement/Schälschäden : +/- 44 % des grumes/der
stämme Bris de cîme/Wipfelbruch : +/- 7 % des grumes/der Stämme Calcul du volume par hauteur dominante /
olumenberechnung nach Oberhöhe.

Nombre d'arbres total	442	
Volume grumes	653,427	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	653,427	m³
Cube moyen	1 478	dm³
Circonférence moyenne	123,122	cm
Surface de coupe	11,564	ha
Contact	MACKELS Didier, 0473 59 70 30	
Triage	Triage De Sourbrodt (F)	
Propriétaire	Waimes Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TROUPA	
Vente	Vente communale de Waimes Jeudi 12 octobre 2023 à 11:00 Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 à 4950 WAIMES	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	1	-
	0,240	
65	1	-
	0,352	
75	9	-
85	16	1
	14,652	0,618
95	27	-
105	77	-
115	70	1
	189,658	1,162
125	81	1
135	57	-
145	40	1
	299,930	3,233
155	31	2
165	16	4
175	3	2
	121,545	19,050
185	-	1
		2,987
Total grumes	429 626,377	13 27,050
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 382

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :
Dégâts d?écorcement/Schälschäden : +/- 22 % des grumes/der
Stämme Bris de cîme/Wipfelbruch : +/- 25 % des grumes/der Stämme Calcul du volume par hauteur dominante /
Volumenberechnung nach Oberhöhe.

Nombre d'arbres total	382	
Volume grumes	733,704	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	733,704	m³
Cube moyen	1 921	dm³
Circonférence moyenne	138,037	cm
Surface de coupe	13,467	ha
Contact	MACKELS Didier, 0473 59 70 30	
Triage	Triage De Sourbrodt (F)	
Propriétaire	Waimes Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TROUPA	
Vente	Vente communale de Waimes Jeudi 12 octobre 2023 à 11:00 Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 à 4950 WAIMES	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
75	4	-
85	7	1
	6,916	0,635
95	12	-
105	24	1
115	43	1
	91,913	2,187
125	53	1
135	42	-
145	48	1
	255,925	3,325
155	71	1
165	47	1
175	14	3
	335,051	12,923
185	3	-
195	3	-
	21,087	
205	-	1
		3,742
Total grumes	371 710,892	11 22,812
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 383

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de c?ur /Stockfäule : 3 % du volume/des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhöhe.

Nombre d'arbres total	1 907	
Volume grumes	578,074	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	578,074	m³
Cube moyen	303	dm³
Circonférence moyenne	58,120	cm
Surface de coupe	17,493	ha
Contact	CUIJVERS Yvan, 0479/88 62 73	
Triage	Triage De Waimes (F)	
Propriétaire	Waimes Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BUCHSHAYE, CHIVREMONT	
Vente	Vente communale de Waimes Jeudi 12 octobre 2023 à 11:00 Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 à 4950 WAIMES	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Bordure Normal	Mélèze d'Europe Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	14	-	-
35	262	-	-
	16,956		
45	522	-	-
55	457	-	-
	164,041		
65	259	-	-
	82,338		
75	144	3	-
85	75	1	2
	114,611	2,031	1,480
95	61	1	8
105	34	2	7
115	11	-	14
	100,449	2,600	34,438
125	2	-	7
135	-	-	9
145	-	-	8
	2,992		45,124
155	-	-	2
165	-	-	1
			7,608
185	-	-	1
			3,406
Total grumes	1 841 481,387	7 4,631	59 92,056
Houppiers/Taillis	-	-	-



Lot 384

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de c?ur /Stockfäule : 3 % du volume/des Volumens Pente forte non accessible avec engins/ Nicht befahrbarer Hang : 20 % du volume/des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhöhe.

Nombre d'arbres total	848	
Volume grumes	454,701	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	454,701	m³
Cube moyen	536	dm³
Circonférence moyenne	79,646	cm
Surface de coupe	11,053	ha
Contact	CUIJVERS Yvan, 0479/88 62 73	
Triage	Triage De Waimes (F)	
Propriétaire	Waimes Cne	
Lieu(x)-dit(s)	AIR AYE	
Vente	Vente communale de Waimes Jeudi 12 octobre 2023 à 11:00 Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 à 4950 WAIMES	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Mélèze d'Euro Amélioration Normal Normal	pe	Epicéa Amélioration Normal Normal	1	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Scolyté Vert Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		22		2		-	
				1,570		0,140		
45	-		74		20		-	
55	2		102		34		-	
		0,418		34,487		10,180		
65	1		94		37		1	
		0,300		32,723		11,988		0,321
75	3		67		34		-	
85	17		33		16		-	
		10,104		53,187		24,456		
95	47		13		10		-	
105	72		2		1		-	
115	50		3		2		-	
		134,122		16,283		10,905		
125	42		-		1		-	
135	24		-		-		-	
145	11		-		-		-	
		92,722				1,474		
155	6		-		-		-	
165	4		-		-		-	
175	1		-		-		-	
		19,321						
Total grumes	280	256,987	410	138,250	157	59,143	1	0,321
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	